зАявлЕниЕ

Главе Муниципального

Образования «Сергиевское

сельское поселение»

Шульцеву В.Н.

От Емельяненко З.И.

Прошу Вас установить мне уличный фонарь от моего источника
питания по адресу х. Фарсовый улица Победы дом №L&

Емельяненко З.И.

мyницИПАГ,ьнОГО  оьtzАэUu, `, „ ,,
"сЕргиЕвсксйсЕльскоЕпосЕjіЕниг

ИННО101005622ОГРН1050100522834
-_.            ,1               ):

&жод№Jч±

ОБРА3ОВАНИЯ
J,--,

': j_  ,4 цлlЕ

/ Российскэ ФедерtщіIе

Адыгэ рЕспуБлик
Мунщиішльнэ обр[ізован иеу
«Сергuевскэ кьоджэ псэуп1эм

иадминистрацие
385637, с. СергіIевскэр,

ул. Первом{ійсIіэр,10,  теfl.9-35-43

f9f    /у./#/#

российскАя ФЕдЕрАция
рЕспуБликА АдыгЕя

АдминистрАция
муниципАльного оБрАзовАния

«сЕргиЕвскоЕ сЕльскоЕ
посЕлЕниЕ»

385637, с. Сергuевское, ул. Первомtійская,10,
тел.9-35-43

Емельяненко З.И.
Х. Фарсовый

Ул. Победы №2

На Ваше заявление от 11.12.2017 г. вх. №  13 администрация МО «Сергиевское
сельское  поселение»   сообщает,   что  в  декабре  2017г.   Вам   будет  установлен
светильник, от вашего источника питания.

Глава МО «Сергиевское сельско

п8ш#    ,с ,-,,-, #-

В.Н.Шульцев

ёvсz2у?6.g`уе-й*о